
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月21日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310505090 46UR1AC0219

EA1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月10日（月）10時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

E038公告

１　入札事項

公 告

プリンターケース　ほか87件

セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＳ－Ａ



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和７年２月２１日～令和７年３月７日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和７年３月７日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和７年３月７日１７時００分まで）に資格審
  査結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧とされたい。
　(7)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8)　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　同等品による入札を希望する場合は、令和７年３月４日までに、同等品判定申請書及びその同等の規格・

仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。

      　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　 　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：櫻井
　 　　　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２２）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。

　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  1

グループ

46UR1AC0219 EA       1.00

プリンターケース

セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＳ－Ａ

３６普連第４科

３６普連第４科村上２曹（４０４６）

３６普連

令和7年3月31日

1

0001

46UR1AC0219 EA       1.00

プリンターケース

セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＳ－Ｂ

３６普連第４科

３６普連第４科村上２曹（４０４６）

３６普連

令和7年3月31日

2

0002

46UR1AC0219 EA       1.00

プリンターケース

セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＬ－Ａ

３６普連第４科

３６普連第４科村上２曹（４０４６）

３６普連

令和7年3月31日

3

0003

46UR1AC0219 EA       1.00

プリンターケース

セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＬ－Ｂ

３６普連第４科

３６普連第４科村上２曹（４０４６）

３６普連

令和7年3月31日

4

0004

46UR1AC0219 EA       5.00

プロジェクターケース

セイワ　Ｐ．１０　ＫＳ－ＰＪＣ－ＴＳＧ

３６普連第４科

３６普連第４科村上２曹（４０４６）

３６普連

令和7年3月31日

5

0005

4K4A1A00069 EA      16.00

ポータブル電源

アンカー、Ａ１７５１５１２

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和7年3月31日

6

0001

4K4A1A00069 EA      16.00

ポータブル電源

アンカー、Ａ２４３４０Ａ１

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和7年3月31日

7

0002

4K4A1A00080 EA       1.00

自由雲台

ＳＬＩＫ、ＳＢＨ－１８０ＤＳ、アルカスイス規格互換クイックシュー小型　２０６７５１

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和7年3月31日

8

0001

4QBE1AA0066 EA      10.00

クリップセンサーライト（クリップ）

オンスクエア　ＯＬ－３３６Ｂ

伊丹駐屯地

輸送班　古川２曹（３５９５）

中方総　付隊

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  2

グループ

4QBE1AA0072 UN       4.00

ＬＥＤスタンドライト

危機対策のキホン　Ｐ９６　ＬＷＴ－１００００ＳＴ

伊丹駐屯地

隊本部　原１曹（３５８７）

中方総　付隊

令和7年3月31日

10

0001

4QBE1AC0006 EA       3.00

フォールディングマット

７４４６０２００　戦人１５　Ｐ５７

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

11

0001

4QBE1AC0006 EA      10.00

部隊符号定規

№５９９１００００　戦人１５　Ｐ４５

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

12

0002

4QBE1AC0008 EA      30.00

フクピカ

２４２－５８６９　オレンジ２５－５　Ｐ５６２

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

13

0001

4QBE1AC0008 EA      10.00

クリーナー

３６９－２２１６　オレンジ２５－５　Ｐ５８６

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

14

0002

4QBE1AC0008 EA      10.00

クリーナー

４７８－７８２０　オレンジ２５－５　Ｐ５８８

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

15

0003

4QBE1AC0008 EA      10.00

タッチアップペン

４７５－７５２１　オレンジ２５－５　Ｐ５９９

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

16

0004

4QBE1AC0008 EA      10.00

タッチアップペン

８２０－７１１６　オレンジ２５－５　Ｐ５９９

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

17

0005

4QBE1AC0008 EA      10.00

コーティング剤

４３５－２７７５　オレンジ２５－５　Ｐ５７９

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  3

グループ

4QBE1AC0008 CA       2.00

ファブリーズイージークリップ

２７２－７１２７　オレンジ２５－５　Ｐ５８３

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

19

0007

4QBE1AC0008 EA      20.00

クリーナー

１９５－２２６０　オレンジ２５－５　Ｐ５８５

総監部会計課予算班　谷口３曹（２４０４）

中方総

令和7年3月31日

20

0008

4QBE1AN0001 EA       1.00

ボトルインク

モンブラン　ミッドナイトブルー

伊丹駐屯地

後運課　上田曹長（２６７１）

中方総　付隊

令和7年3月31日

21

0001

4QBE1AO0016 EA       5.00

能率　ＮＯＬＴＹ　手帳

日本能率協会マネジメントセンター　ネイビー

伊丹駐屯地

装備課　西山２曹（２５７３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

22

0001

4QBE1AO0017 EA       2.00

明和グラビアオーダー機能付透明シート

メイワ　１５００ｍｍ×９００×２ｍｍ厚

伊丹駐屯地

装備課　西山２曹（２５７３）

中方総　付隊

令和7年3月31日

23

0001

4QBE1AR0179 CA      10.00

カーワックス

グラスターゾルオート　２４本入

中部方面総監部付隊

輸送班　古川２曹（３５９５）

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

令和7年3月31日

24

0001

4QBE1AS0328 UN       1.00

充電式インパクトドライバー

マキタ　ＴＤ１３８ＤＲＦＸＢ

伊丹駐屯地

総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

25

0001

4QBE1AS0328 ST       1.00

電動ドリル用ドライバビット１０本組セット

トップ工業　Ｄ８２－１０００Ｓ

伊丹駐屯地

総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

26

0002

4QBE1AS0328 ST       1.00

電動ドリル用コンパクトソケット

トップ工業　ＥＤＳ－８２４ＣＳ

伊丹駐屯地

総務課　保坂２曹（２４１０）

中方総　付隊

令和7年3月31日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  4

グループ

4QDB1A70242 EA       1.00

ミラーレス一眼用レンズ

ＮＩＫＯＮ　ＮＩＫＫＯＲＺ　２８－４００ｍｍｆ／４－８ＶＲ

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　山下曹長（３７８８）

中方シ通群

令和7年3月31日

28

0001

4QDB1A70243 EA       2.00

ビデオ三脚

ＳＬＩＫ　ＤＳＶ－５５

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　山下曹長（３７８８）

中方シ通群

令和7年3月31日

29

0001

4QDB1A70243 EA       1.00

カメラストラップ

ｅｔｓｕｍｉ　Ｅ－２５１４

陸上自衛隊　伊丹駐屯地

中方シ通群　第３科　山下曹長（３７８８）

中方シ通群

令和7年3月31日

30

0002

4QW01A30064 EA       1.00

コンパス・グラス

ＯＴＳ　ＰＮ－１　ＯＴＳ－ＨＢ１７７

中部方面情報隊

高橋３曹３６９５

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

31

0001

4QW01A30064 EA       2.00

ポリウレタンイヤープラグ

ＯＴＳ　ＰＯ－１６　ＯＴＳ－ＭＯ－６６４８

中部方面情報隊

高橋３曹３６９５

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

32

0002

4QW01A30064 EA       3.00

ボアスネーク

ＯＴＳ　ＰＯ－３２　ＯＴＳ－２４０１１Ｖ

中部方面情報隊

高橋３曹３６９５

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

33

0003

4QW01A30067 EA       8.00

カーマット　３Ｄグランツ

ボンフォーム　６３９５－０１－ＢＫ

中部方面情報隊

駒井１曹３６８１

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和7年3月31日

34

0001

4RL01A21025 EA       2.00

樹脂ワン

ＣＨＵＢＵ建材製品　種類：Ｃ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

35

0001

4RL01A21025 SH       3.00

流し台トラップパッキン

カクダイ２０２２－２０２３　４５２５－７

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  5

グループ

4RL01A21025 PC       7.00

キセル管

カクダイ２０２２－２０２３　０４３７－３２×４００

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

37

0003

4RL01A21025 BG       5.00

排水用平パッキン

カクダイ２０２２－２０２３　４９０－４６３－３２

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

38

0004

4RL01A21026 EA       1.00

電動ボールバルブ

旭有機材　Ａ２ＡＴ１ＵＥＦ１－０２０　Ｕ－ＰＶＣ／ＥＰＤＭ　１０Ｋ２０Ａ　ＡＣ１００Ｖ

伊丹駐屯地業務隊

浄水場　水原技官（３１６６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

39

0001

4RL01A40015 EA       1.00

オリタタミコンテナ

サカエ総合カタログ２０２４　１３５Ｂ１ＴＭ　長側面片開き

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　施設管理（３２１６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

40

0001

4RL01A40015 EA       1.00

オリタタミコンテナ用フタ

サカエ総合カタログ２０２４　１３５Ｂ１ＴＭ用フタ

伊丹駐屯地業務隊

管理科営繕班　施設管理（３２１６）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

41

0002

4RL01A46001 SH       1.00

雨天用マット　ラインアート

テラモト２０２５　ＭＲ－０５６－０４６－１００２７２　グレー

伊丹駐屯地業務隊

管理科　営繕班　施設管理（３２１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

42

0001

4RL01A46001 SH       1.00

雨天用マット　ラインアート

テラモト２０２５　ＭＲ－０５６－０４０－９０５５１８　ネイビーブルー

伊丹駐屯地業務隊

管理科　営繕班　施設管理（３２１６）

伊丹駐業

令和7年3月31日

43

0002

4RL01A90015 EA      10.00

部隊符号定規

戦人’２０２４　Ｐ４７　Ｎｏ．５９９１００００

中方会本　運用訓練科　公宅３曹　３５０２

令和7年3月31日

44

0001

4RL01AA0096 EA       2.00

ワイヤレスマイク

ハンドへルドマイクＳＨＵＲＥ　ＵＬＸＤ２／ＳＭ５８－ＪＢ

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和7年3月31日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  6

グループ

4RL01AA0096 EA       1.00

パワーアンプ

ヤマハＰＸ５

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和7年3月31日

46

0002

4RL01AA0096 EA       1.00

カメラレンズ

ＮＩＫＫＯＲ　Ｚ　２８－４００ｍｍ　ｆ／４－８ＶＲ

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和7年3月31日

47

0003

4RL01AA0096 EA       1.00

ジンバルカメラ

ＤＪＩ　ＯｓｍｏＰｏｃｋｅｔ　３　クリエイターコンボ

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和7年3月31日

48

0004

4RL01AA0096 EA       2.00

モニタースピーカー

Ｅｌｅｃｔｒｏ－Ｖｏｉｃｅ　Ｅｖｅｒｓｅ８

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和7年3月31日

49

0005

4RL01AV0014 EA       2.00

空転刺股，三段伸縮式

Ｊｗｉｎ　Ｐ５０　ＪＳＳ－Ｋ１Ｓ

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

50

0001

4RL01AV0014 PC       6.00

伸縮警杖

Ｊｗｉｎ　Ｐ５０　ＪＫＪ－１１０ＧＣ

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和7年3月31日

51

0002

4RL01AW0090 EA       4.00

スキルストーン

イスロン　サイズ４０×６０×１００ｍｍメンテナンス砥石

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　管理科　ボイラー

伊丹駐業

令和7年3月31日

52

0001

4RL01AW0097 EA       2.00

先芯入り・ダイヤル式セーフティーシューズ

ＡＷ００９７　２４ｃｍ

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　管理科

伊丹駐業

令和7年3月31日

53

0001

4RL01AW0098 UN       1.00

６３型軽量棚ボックス棚

サカエ　Ｐ７５７　品番：６３Ｘ６ＤＡ－Ｚ２６９

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　管理科

伊丹駐業

令和7年3月31日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  7

グループ

4RL01AW0098 UN       2.00

中軽量棚ＭＬ型・ＭＬＷ型

サカエ　Ｐ７８２　品番：ＭＬ－８３２４

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　管理科

伊丹駐業

令和7年3月31日

55

0002

4RL01AW0099 EA      10.00

バリスティック・タクティカルゴーグル

ＯＴＳ　Ｆ－１２　型番：ＯＴＳ－ＴＳ５－ＢＣＳ

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業

令和7年3月31日

56

0001

4RL01AW0099 EA       3.00

格闘用訓練ラバーナイフ

ＯＴＳ　Ｏ－１２　型番：ＯＴＳ－９２Ｒ１４Ｒ１

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業

令和7年3月31日

57

0002

4RL01AW0099 EA       6.00

折りたたみ式ターゲットスタンド

ＯＴＳ　Ｏ－２１　型番：ＯＴＳ－ＡＤＪ－ＳＴＡＮＤ

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業

令和7年3月31日

58

0003

4RL01AW0099 EA       1.00

自衛隊Ｅ標的型防水ターゲット・ボード

ＯＴＳ　Ｏ－２１　型番：ＯＴＳ－Ｅ－ＴＡＲＧＥＴ－ＢＯＡＲＤ

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業

令和7年3月31日

59

0004

4RL01AW0101 EA       3.00

ＵＳＢフラッシュメモリ　Ｊｅｗｅｌ　Ｊ８０　ＵＳＢ　３．０

アズワン　品番：６５－０４１０－１０

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科（外来）

伊丹駐業

令和7年3月31日

60

0001

4RL01AW0102 UN       3.00

デジタルサイネージ　ディスプレイＰＮ－ＨＹ＋傾斜型スタンドセット

ＳＨＡＲＰ　４３インチ　ＰＮ－ＨＹ４３１

伊丹駐業　総務科　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業　総務科（外来）

伊丹駐業

令和7年3月31日

61

0001

4RL01AZ0152 SH      20.00

オーブンパン（フル）

ＡＬ　テフロンコーティング　６５７×４５６×２５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

62

0001

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　固定式

ＵＫＷ－１００　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　５０５－７２６４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  8

グループ

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　自在式

ＵＷＪ－１００　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　５０５－７２２１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

64

0002

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　固定式

ＵＷＫ－１３０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　１３７－２９９８

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

65

0003

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　自在式

ＵＷＪ－１３０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　１３７－２９０４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

66

0004

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　固定式

ＵＷＫ－１５０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　５０４－９３３４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

67

0005

4RL01AZ0161 EA      28.00

プレート式キャスター　自在式

ＵＷＪ－１５０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５　５０４－９３２６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

68

0006

4RL01AZ0162 PK      50.00

六角ボルト

ステンレス　Ｍ１０×３　オレンジブック２５Ｐ２－８　２４５－４８１９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

69

0001

4RL01AZ0162 PK      50.00

六角ナット

ステンレス　Ｍ１０×１．５０　オレンジブック２５Ｐ２－６８　１６０－７１６２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

70

0002

4RL01AZ0162 PK      10.00

平ワッシャー

ＪＩＳ　Ｍ１０オレンジブック２５　Ｐ２－９０　１６０－８０２９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

71

0003

4RL01AZ0162 PK      10.00

スプリングワッシャー

ステンレス　Ｍ１０オレンジブック２５　Ｐ２－１０４　１６０－８７１１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

  9

グループ

4RL01AZ0162 EA       1.00

回転式穴あけパンチ

オレンジブック２５　Ｐ２－３６６　８２８－４０４６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

73

0005

4RL01AZ0162 PK       1.00

両面ハトメ

アルミ製　オレンジブック２５　Ｐ２－３６６　２５７－２１８２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

74

0006

4RL01AZ0162 ST       1.00

薄型スパナセット

オレンジブック２５　Ｐ４－５０４　２５３－６１６６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

75

0007

4RL01AZ0162 ST       1.00

極薄スパナセット

オレンジブック２５　Ｐ４－５０５　１１６－１５２１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

76

0008

4RL01AZ0162 EA       1.00

極薄スパナ

２２×２３　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４　１１６－１５８０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

77

0009

4RL01AZ0162 EA       1.00

極薄スパナ

２４×２７　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４　１１８－０３５３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

78

0010

4RL01AZ0162 EA       1.00

極薄スパナ

３０×３２　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４　１１８－０３５２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

79

0011

4RL01AZ0178 SH      10.00

除菌マット

ケミタンＦＢ灰　７５０×９００

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

80

0001

4RL01AZ0181 UN       2.00

木製天板

Ｔ－Ｎ６３　ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２５　Ｐ４６４

伊丹駐業（総務科　松本１曹要望分）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業補給科

令和7年3月31日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505090

 10

グループ

4RL01AZ0181 UN       2.00

上置用調整ベース

Ｗ－６３Ｂ　ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２５　Ｐ４６４

伊丹駐業（総務科　松本１曹要望分）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業補給科

令和7年3月31日

82

0002

4RL01AZ0181 UN       2.00

下置用（スチール引戸）

ＡＶＷ－６４Ｓ　Ｗ－６３Ｂ　ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２５　Ｐ４６５

伊丹駐業（総務科　松本１曹要望分）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業補給科

令和7年3月31日

83

0003

4RL01AZ0182 EA       2.00

ベース

ナイキ２０２５　ＣＷ－９００Ｂ－Ｗ　Ｐ５１１

伊丹駐業　補給科（医務室）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業

令和7年3月31日

84

0001

4RL01AZ0182 EA       2.00

天板（８９９×４５０×１０５０）

ナイキ２０２５　ＣＷ－９００ＴＰＵ－Ｓ　Ｐ５１２

伊丹駐業　補給科（医務室）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業

令和7年3月31日

85

0002

4RL01AZ0189 CA      20.00

フローリング　マット　２０枚入り

ＢＯＮＢＯＮ　ＥＴＣ００１４５３　サイズ１０５×２５ｃｍ　色：ウッドＣ

伊丹駐業（外来要望分）松本１曹

伊丹駐業　樫原１曹（３１４０）

伊丹駐業補給科

令和7年3月31日

86

0001

4RL01AZ0189 CA      20.00

フローリング　マット　２０枚入り

ＢＯＮＢＯＮ　ＥＴＣ００１４５３　サイズ１０５×２５ｃｍ　色：ウッドＨ

伊丹駐業（外来要望分）松本１曹

伊丹駐業　樫原１曹（３１４０）

伊丹駐業補給科

令和7年3月31日

87

0002

4RL01AZ0191 EA       3.00

非常用解錠用ダイヤルＮＯ、検索キー

セイコー　商品コード：０７０２９０

伊丹駐業　補給科（隊本部）

伊丹駐業　岩下１曹（３１４３）

伊丹駐業

令和7年3月31日

88

0001

‐　以　下　余　白　‐



1.納入期限

2.納入場所

単位 数 量 単 価

プリンターケースほか８7件 別紙のとおり

金 額

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

品目別

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令和7年3月31日

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の
上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 7 年 3 月 10 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

以下余白



1.納入期限

2.納入場所

3.締切日

単位 数 量 単 価 金 額

プリンターケースほか８7件

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

別紙のとおり

市価調査書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

品目別
令和7年3月31日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令和7年3月5日

以下余白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



別紙

品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 プリンターケース セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＳ－Ａ EA 1

2 プリンターケース セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＳ－Ｂ EA 1

3 プリンターケース セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＬ－Ａ EA 1

4 プリンターケース セイワ　Ｐ．１１　ＫＳ－ＰＴＬ－Ｂ EA 1

5 プロジェクターケース セイワ　Ｐ．１０　ＫＳ－ＰＪＣ－ＴＳＧ EA 5

6 ポータブル電源 アンカー、Ａ１７５１５１２ EA 16

7 ポータブル電源 アンカー、Ａ２４３４０Ａ１ EA 16

8 自由雲台
ＳＬＩＫ、ＳＢＨ－１８０ＤＳ、アルカスイス規格互
換クイックシュー小型　２０６７５１ EA 1

9 クリップセンサーライト（クリップ） オンスクエア　ＯＬ－３３６Ｂ EA 10

10 ＬＥＤスタンドライト 危機対策のキホン　Ｐ９６　ＬＷＴ－１００００ＳＴ UN 4

11 フォールディングマット ７４４６０２００　戦人１５　Ｐ５７ EA 3

12 部隊符号定規 №５９９１００００　戦人１５　Ｐ４５ EA 10

13 フクピカ ２４２－５８６９　オレンジ２５－５　Ｐ５６２ EA 30

14 クリーナー ３６９－２２１６　オレンジ２５－５　Ｐ５８６ EA 10

15 クリーナー ４７８－７８２０　オレンジ２５－５　Ｐ５８８ EA 10

16 タッチアップペン ４７５－７５２１　オレンジ２５－５　Ｐ５９９ EA 10

17 タッチアップペン ８２０－７１１６　オレンジ２５－５　Ｐ５９９ EA 10

18 コーティング剤 ４３５－２７７５　オレンジ２５－５　Ｐ５７９ EA 10

19 ファブリーズイージークリップ ２７２－７１２７　オレンジ２５－５　Ｐ５８３ CA 2

20 クリーナー １９５－２２６０　オレンジ２５－５　Ｐ５８５ EA 20

21 ボトルインク モンブラン　ミッドナイトブルー EA 1

22 能率　ＮＯＬＴＹ　手帳 日本能率協会マネジメントセンター　ネイビー EA 5

23
明和グラビアオーダー機能付透明
シート

メイワ　１５００ｍｍ×９００×２ｍｍ厚 EA 2

24 カーワックス グラスターゾルオート　２４本入 CA 10

25 充電式インパクトドライバー マキタ　ＴＤ１３８ＤＲＦＸＢ UN 1

26
電動ドリル用ドライバビット１０本組
セット

トップ工業　Ｄ８２－１０００Ｓ ST 1

27 電動ドリル用コンパクトソケット トップ工業　ＥＤＳ－８２４ＣＳ ST 1

28 ミラーレス一眼用レンズ
ＮＩＫＯＮ　ＮＩＫＫＯＲＺ　２８－４００ｍｍｆ／４
－８ＶＲ EA 1

29 ビデオ三脚 ＳＬＩＫ　ＤＳＶ－５５ EA 2

30 カメラストラップ ｅｔｓｕｍｉ　Ｅ－２５１４ EA 1



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 コンパス・グラス ＯＴＳ　ＰＮ－１　ＯＴＳ－ＨＢ１７７ EA 1

32 ポリウレタンイヤープラグ ＯＴＳ　ＰＯ－１６　ＯＴＳ－ＭＯ－６６４８ EA 2

33 ボアスネーク ＯＴＳ　ＰＯ－３２　ＯＴＳ－２４０１１Ｖ EA 3

34 カーマット　３Ｄグランツ ボンフォーム　６３９５－０１－ＢＫ EA 8

35 樹脂ワン ＣＨＵＢＵ建材製品　種類：Ｃ EA 2

36 流し台トラップパッキン カクダイ２０２２－２０２３　４５２５－７ SH 3

37 キセル管 カクダイ２０２２－２０２３　０４３７－３２×４００ PC 7

38 排水用平パッキン カクダイ２０２２－２０２３　４９０－４６３－３２ BG 5

39 電動ボールバルブ
旭有機材　Ａ２ＡＴ１ＵＥＦ１－０２０　Ｕ－ＰＶＣ
／ＥＰＤＭ　１０Ｋ２０Ａ　ＡＣ１００Ｖ EA 1

40 オリタタミコンテナ
サカエ総合カタログ２０２４　１３５Ｂ１ＴＭ　長側
面片開き EA 1

41 オリタタミコンテナ用フタ サカエ総合カタログ２０２４　１３５Ｂ１ＴＭ用フタ EA 1

42 雨天用マット　ラインアート
テラモト２０２５　ＭＲ－０５６－０４６－１００２７２
グレー SH 1

43 雨天用マット　ラインアート
テラモト２０２５　ＭＲ－０５６－０４０－９０５５１８
ネイビーブルー SH 1

44 部隊符号定規 戦人’２０２４　Ｐ４７　Ｎｏ．５９９１００００ EA 10

45 ワイヤレスマイク
ハンドへルドマイクＳＨＵＲＥ　ＵＬＸＤ２／ＳＭ
５８－ＪＢ EA 2

46 パワーアンプ ヤマハＰＸ５ EA 1

47 カメラレンズ
ＮＩＫＫＯＲ　Ｚ　２８－４００ｍｍ　ｆ／４－８
ＶＲ

EA 1

48 ジンバルカメラ
ＤＪＩ　ＯｓｍｏＰｏｃｋｅｔ　３　クリエイターコン
ボ

EA 1

49 モニタースピーカー Ｅｌｅｃｔｒｏ－Ｖｏｉｃｅ　Ｅｖｅｒｓｅ８ EA 2

50 空転刺股，三段伸縮式 Ｊｗｉｎ　Ｐ５０　ＪＳＳ－Ｋ１Ｓ EA 2

51 伸縮警杖 Ｊｗｉｎ　Ｐ５０　ＪＫＪ－１１０ＧＣ PC 6

52 スキルストーン
イスロン　サイズ４０×６０×１００ｍｍメンテナ
ンス砥石 EA 4

53
先芯入り・ダイヤル式セーフティー
シューズ

ＡＷ００９７　２４ｃｍ　（赤） EA 2

54 ６３型軽量棚ボックス棚 サカエ　Ｐ７５７　品番：６３Ｘ６ＤＡ－Ｚ２６９ UN 1

55 中軽量棚ＭＬ型・ＭＬＷ型 サカエ　Ｐ７８２　品番：ＭＬ－８３２４ UN 2

56
バリスティック・タクティカルゴーグ
ル

ＯＴＳ　Ｆ－１２　型番：ＯＴＳ－ＴＳ５－ＢＣＳ EA 10

57 格闘用訓練ラバーナイフ ＯＴＳ　Ｏ－１２　型番：ＯＴＳ－９２Ｒ１４Ｒ１ EA 3

58 折りたたみ式ターゲットスタンド ＯＴＳ　Ｏ－２１　型番：ＯＴＳ－ＡＤＪ－ＳＴＡＮＤ EA 6

59
自衛隊Ｅ標的型防水ターゲット・
ボード

ＯＴＳ　Ｏ－２１　型番：ＯＴＳ－Ｅ－ＴＡＲＧＥＴ－ＢＯ
ＡＲＤ EA 1

60
ＵＳＢフラッシュメモリ　Ｊｅｗｅｌ　Ｊ８０
ＵＳＢ　３．０

アズワン　品番：６５－０４１０－１０ EA 3



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61
デジタルサイネージ　ディスプレイ
ＰＮ－ＨＹ＋傾斜型スタンドセット

ＳＨＡＲＰ　４３インチ　ＰＮ－ＨＹ４３１ UN 3

62 オーブンパン（フル）
ＡＬ　テフロンコーティング　６５７×４５６
×２５

SH 20

63 プレート式キャスター　固定式
ＵＫＷ－１００　オレンジブック２５　Ｐ２－
４１５　５０５－７２６４

EA 28

64 プレート式キャスター　自在式
ＵＷＪ－１００　オレンジブック２５　Ｐ２－４
１５　５０５－７２２１

EA 28

65 プレート式キャスター　固定式
ＵＷＫ－１３０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５
１３７－２９９８ EA 28

66 プレート式キャスター　自在式
ＵＷＪ－１３０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５
１３７－２９０４ EA 28

67 プレート式キャスター　固定式
ＵＷＫ－１５０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５
５０４－９３３４ EA 28

68 プレート式キャスター　自在式
ＵＷＪ－１５０　オレンジブック２５　Ｐ２－４１５
５０４－９３２６ EA 28

69 六角ボルト
ステンレス　Ｍ１０×３　オレンジブック２５Ｐ２
－８　２４５－４８１９ PK 50

70 六角ナット
ステンレス　Ｍ１０×１．５０　オレンジブック２５
Ｐ２－６８　１６０－７１６２ PK 50

71 平ワッシャー
ＪＩＳ　Ｍ１０オレンジブック２５　Ｐ２－９０　１６０
－８０２９ PK 10

72 スプリングワッシャー
ステンレス　Ｍ１０オレンジブック２５　Ｐ２－１０
４　１６０－８７１１ PK 10

73 回転式穴あけパンチ
オレンジブック２５　Ｐ２－３６６　８２８－４
０４６

EA 1

74 両面ハトメ
アルミ製　オレンジブック２５　Ｐ２－３６６
２５７－２１８２

PK 1

75 薄型スパナセット
オレンジブック２５　Ｐ４－５０４　２５３－６
１６６

ST 1

76 極薄スパナセット
オレンジブック２５　Ｐ４－５０５　１１６－１
５２１

ST 1

77 極薄スパナ
２２×２３　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４
１１６－１５８０

EA 1

78 極薄スパナ
２４×２７　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４
１１８－０３５３

EA 1

79 極薄スパナ
３０×３２　オレンジブック２５　Ｐ４－５０４
１１８－０３５２

EA 1

80 除菌マット ケミタンＦＢ灰　７５０×９００ SH 10

81 木製天板 Ｔ－Ｎ６３　ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２５　Ｐ４６４ UN 2

82 上置用調整ベース Ｗ－６３Ｂ　ＴＯＹＯＳＴＥＥＬ２５　Ｐ４６４ UN 2

83 下置用（スチール引戸）
ＡＶＷ－６４Ｓ　Ｗ－６３Ｂ　ＴＯＹＯＳＴＥＥ
Ｌ２５　Ｐ４６５

UN 2

84 ベース ナイキ２０２５　ＣＷ－９００Ｂ－Ｗ　Ｐ５１１ EA 2

85 天板（８９９×４５０×１０５０）
ナイキ２０２５　ＣＷ－９００ＴＰＵ－Ｓ　Ｐ５
１２

EA 2

86 フローリング　マット　２０枚入り
ＢＯＮＢＯＮ　ＥＴＣ００１４５３　サイズ１０５
×２５ｃｍ　色：ウッドＣ

CA 20

87 フローリング　マット　２０枚入り
ＢＯＮＢＯＮ　ＥＴＣ００１４５３　サイズ１０５
×２５ｃｍ　色：ウッドＨ

CA 20

88
非常用解錠用ダイヤルＮＯ、検索
キー

セイコー　商品コード：０７０２９０ EA 3

89

90


